沖縄医報　Vol.58  No.8・9 2022
お知らせ

- 1 -

会報掲載 ８.９月号

「２０２３年版医師日記(手帳)」の購入について

日本医師会から標記医師日記(手帳)の斡旋方依頼がありますので、お知らせ致します。

購入ご希望の方は、下記注文書（本頁をコピーしてお使い下さい）により本会迄お申し

込み下さい。(Ｔ EＬでも可 098-888-0087 Ｆ AＸでも可 098-888-0089)
なお、代金は申し込み後、貴口座から引き去り徴収、または請求書を送付いたしますの

でご了承下さるようお願いいたします。

記

１．仕 様 ・表 紙 羊皮スウェード(濃紫色)透明カバー付き

・サイズ 横９５×縦１６０ mm（本体７８×１５０ mm）
・2022年 12月から 2024年 6月までの月間スケジュール及び

2022年 12月から 2024年 3月までの週間スケジュール

※ 2024年 1～ 3月の月間スケジュールを追加いたしました。

・付属品 日本医師会・都道府県医師会役員名簿、鉛筆(紐付き)

２．価 格 １冊 ２,３００円送料込み (引去予定日 １２月５日)

※締切後のお申し込みにつきましては、日本医師会へ現金書留封筒に

個人価格（２,５００円）の同封でお申し込み下さい。

３．締切日 令和４年１０月２１日（金）

令和４年 月 日

沖 縄 県 医 師 会 行

Ｔ EＬ 098-888-0087
Ｆ AＸ 098-888-0089

「２０２３年版医師日記(手帳)」注文書

品 名 単 価 冊 数 金 額

２０２３年版医師日記 ２，３００円 冊

上記のとおり注文します。

住 所

医療機関名

氏 名

－ 49（441）－